
21.-22.04.2018 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2018 - ZG1/ZG4

Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 7 0 0 0 10 93

2 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 6 2 2 1 0 9 91

3 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 9 0 0 0 9 91

4 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 2 4 4 1 0 9 85

5 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 1 7 4 1 0 7 82

6 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 3 4 1 1 8 81

7 Scheiner, Florian 49883 SLG Secret Squirrel e.V. 5 4 5 0 1 5 81

8 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 4 7 3 2 1 3 76

9 Parson, James 55985 SLG Secret Squirrel e.V. 3 4 3 1 3 6 72

10 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 4 2 6 0 3 5 71

11 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 2 9 3 3 1 2 71

12 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 1 7 3 3 2 4 68

13 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 4 5 2 0 5 3 61

14 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 7 4 3 3 1 61

15 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 8 4 3 3 2 60

16 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 1 5 4 4 4 2 55

17 Prohaska, Sven 53290 SLG Baden-Yburg 0 8 3 4 4 1 54

18 Stößer, Thomas 40702 SLG Baden e.V. 1 4 7 3 4 1 53

19 Heldt, Markus 51011 SLG Team Edelstahl Böblingen 2 2 4 3 6 3 51

20 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 3 5 2 1 4 1 48

21 Deutsch, Rudolf 47152 Einzelmitglied 3 2 5 5 5 0 48

22 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 1 4 3 3 7 2 46

23 Koser, Harry 49276 SLG SSG  "Bullets" e.V. 1 4 1 4 6 2 42

24 Fritz, Peter 41652 SLG Baden e.V. 0 3 4 4 9 0 32

25 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 1 3 2 4 10 0 31

26 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 7 2 8 0 30

27 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 2 3 3 11 0 28

28 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 0 1 1 3 13 2 23
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21.-22.04.2018 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2018 - ZG1/ZG4

Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 275

Baumann, Arnold 3054 93

Baumann, Stephan 23602 91

Westhäusler, Norbert 3008 91

2 SLG Secret Squirrel 234

Lössl, Wolfgang 49014 81

Parson, James 55985 72

Scheiner, Florian 49883 81

3 SLG Baden e.V. 182

Fritz, Peter 41652 32

Koke, Peter 34847 61

Stößer, Thomas 40702 53

Terhaag, Andreas 43710 68
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21.-22.04.2018 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2018 - ZG1/ZG4

Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A
2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 34 33 37 37 8 6 177

2 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 38 37 32 30 6 4 173

3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 34 33 33 35 37 6 5 172

4 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 28 36 35 35 33 4 7 167

5 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 33 34 38 32 28 5 5 165

6 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 37 23 37 30 37 6 4 164

7 Schwabenland, Waldemar 58153 SLG Rosenfeld 31 31 31 36 35 3 5 164

8 Eisenmann, Margit Maria 45209 SLG Stebbach e.V. 32 36 38 25 28 3 5 159

9 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 30 33 32 30 34 2 6 159

10 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 26 31 39 25 36 7 4 157

11 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 28 31 34 29 30 0 5 152

12 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 27 31 32 30 32 6 1 152

13 Veit, Patrick 51529 SLG Aichtal e.V. 33 34 28 28 28 3 3 151

14 Stößer, Thomas 40702 SLG Baden e.V. 28 26 33 27 32 5 1 146

15 Epli, Michael 50108 SLG Stebbach e.V. 33 27 34 27 23 2 3 144

16 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 28 32 31 30 23 4 2 144

17 Fiebiger, Gerhard Peter 53116 SLG Esslingen/Neckar e.V. 28 34 28 18 33 2 3 141

18 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 21 25 30 33 30 4 3 139

19 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 27 34 22 31 24 3 1 138

20 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 26 30 30 24 26 2 2 136

21 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 25 22 33 21 35 2 5 136

22 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 22 30 19 32 33 4 3 136

23 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 28 22 26 29 30 1 0 135

24 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 26 30 19 27 23 3 3 125

25 Karrer, Chantal 54171 SLG Esslingen/Neckar e.V. 24 25 29 22 25 1 3 125

26 Armbruster, Florian 58506 Einzelmitglied 26 27 22 20 27 1 2 122

27 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 23 12 28 24 23 2 1 110

28 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 18 26 31 12 19 1 4 106

29 Köhnen, Arnold 46848 SLG Stebbach e.V. 28 20 6 22 22 0 2 98

30 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 21 30 11 21 14 0 3 97

31 Müller, Urs 51275 SLG PPC Ulm 11 24 15 22 20 0 1 92

32 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 14 13 20 21 18 1 1 86

33 Mews, Wolfgang 39998 SLG Region Heilbronn 12 15 17 11 24 0 3 79

34 Hampe, Thomas 54934 SLG PPC Ulm 16 20 11 10 12 1 0 69

35 Sommer, Björn 55573 SLG Stebbach e.V. 23 13 6 11 12 1 0 65

36 Zipperle, Ralf 46665 SLG Region Heilbronn 7 0 4 6 11 0 0 28
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21.-22.04.2018 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2018 - ZG1/ZG4

Mannschaftswertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A
2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 508

Holder, Helmut 24619 159

Martens, Andreas 50832 172

Pfitzenmaier, Jörg 41694 177

Wutzer, Horst 49624 135

2 SLG Stebbach 1 481

Eisenmann, Bernd 43491 165

Eisenmann, Margit Maria 45209 159

Eisenmann, Thomas 45141 157

Köhnen, Arnold 46848 98

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 439

Fiebiger, Gerhard Peter 53116 141

Karrer, Chantal 54171 125

Reinhardt, Erich Helmut 52835 173

4 SLG Stebbach 2 373

Dischinger, Tim 54548 164

Epli, Michael 50108 144

Sommer, Björn 55573 65

5 SLG PPC Ulm 305

Giesler, Robert 16800 144

Hampe, Thomas 54934 69

Müller, Urs 51275 92
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